
財　　産　　目　　録

Ⅰ 資産総額 円

内  基本財産 円

 運用財産 円

Ⅱ 負債総額 円

Ⅲ 正味財産 円

区　　　　分 金　　　　額

1
土　地 ㎡ 円

建　物 ㎡ 円

図　書 冊 円

教具・校具・備品 点 円

その他 円

2
現金預金 円

その他 円

円

1 固　定　負　債
長期借入金 円

その他 円

2 流　動　負　債
短期借入金 円

その他 円

円

正味財産（資産総額－負債総額） 円

令和3年3月31日

資　産　総　額

負　債　額

負　債　総　額

基 本 財 産

運 用 財 産

111,883,596,868

86,431,138,203

25,452,458,665

35,578,330,686

20,316,621,797

50,537,922,238

5,046,617,141

8,791,704,818

76,305,266,182

資　産　額

238,147.91

272,692.94

10,764,483,135

14,687,975,530

1,738,272,209

111,883,596,868

433,324

34,868

35,578,330,686

76,305,266,182

14,660,980,000

11,166,108,947

994,430,000

8,756,811,739


